JARNY , DETOX" SPECIAL
SPRING , DETUX" SPEGIAL

Pena z kozieho syra (150 g) * 10 ® 11.00 €
redkovka, kvaka, salicornia,

med, horcica

Goat cheese mousse

radish, turnip, salicornia,

honey, mustard

Krali¢i chrbat (200 g) * 7 ® 23.00 €
Spenat, Sampifiony,

zemiakové pyré s medvedim cesnakom,

hluzovkovy olej

Né&poj zo zeleného €aju, zazvoru, medu, citréna

Rabbit loin

spinach, mushrooms,

potato puree with wild garlic, truffle oil

Shot of green tea, ginger, honey, lemon



PREDJEDLA / STARTERS

Zemiakovo-bryndzova kroketa (100 g) *1, 7
pecené jablka, koriander

Potato-sheep cheese croquette

roasted apples, coriander

(N
Baklazanovy tatarak (100 g) ® ‘-\”{jé‘ .
tortilla, kapary
Eggplant tartar

tortilla, capers
POLIEVKY / SOUPS

Hovadzi vyvar (0,301)*1, 9
maso, cestovina, zelenina
Beef broth

meat, noodles, vegetables

R
Polievka z pe€enej papriky (0,30 I) ® \?ié -

tekvicové semiacka, petrzlenovy olej,
slnec€nicoveé klicky

Roasted bell pepper soup

pumpkin seeds, parsley oil,
sunflower sprouts

REGIONALNA KLASIKA / REGIONAL CLASSICS

Bravéova svieckovica (200 g) * 7, 10 ®
zemiakovo-chrenové pyre,

horciéné semienko, pivha pena

Pork Tenderloin

potato-horseradish purée,

mustard seeds, beer foam

Jeleni chrbat (200 g) * 7 ®
chrumkavé zemiaky, hruskové catni,

udeny pér, cesnakove klicky
Deer loin

crispy potatoes, pear chutney,
smoked leek, garlic sprouts

15.00 €

14.00 €

8.00 €

8.00 €

24.00 €

30.00 €



MASO A RYBY / MEAT & FISHES

Maslovaryba (1509)* 1,4, 7
kari omacka, kimchi, mangold
Butterfish

curry sauce, kimchi, chard

Bravéovy boc€ik (200 g) * 7, 10 ®
bylinkové& krusta, hrachové pyré,
slanina, kel

Pork belly

herb crust, pea purée,

bacon, kale

Kuracie Supreme (200 g) * 7 ®
kukurica, pak choi, Cili olej
Chicken Supreme

corn, pak choi, chilli oll

Hovadzia svie€¢kova (150 g) * 7 ®
zaudena hovadzia svieCkova,

peCena paprika, Arborio ryza, jogurt
Beef tenderloin

smoked beef tenderloin,

roasted bell pepper, Arborio rice, yogurt

Flank steak (300 g) * 7 ®

dip z peCenej papriky, domace maslo

z konfitovaného cesnaku a petrZlenovej viate
Flank steak

roasted pepper dip, homemade garlic and parsley
confit butter

Tradiény Viedensky rezen (200 g) * 1, 3, 10
zemiakovy Salat

Traditional Wiener schnitzel

potato salad

28.00 €

22.00 €

23.00 €

26.00 €

28.00 €

25.00 €



VEGAN & VEGETARIAN

(N
Hubové ragd (200 g) ®%8m 20.00 €
huby, pastrnak, pomaranc¢
Mushroom ragout
mushrooms, parsnip, orange

e
Pecena zelenina Teriyaki (300 g) * 6, 11 ﬁm 18.00 €
divoka ryza, cicer, teriyaki omacka,
peCena zelenina
Roasted vegetables Teriyaki
wild rice, chickpeas, teriyaki sauce,
roasted vegetables

{f"‘f,.ai'\\
Spagety Pomodoro (300 g) * 1, 7 ﬁém 18.00 €
cherry paradajky, cesnak,
petrzlenova vnat
Spaghetti Pomodoro
cherry tomatoes, garlic, parsley

Caesar salat (3009g) *1,4, 7 14.00 €
rimsky Salat, ancovi¢kovy dresing,

Parmezan, bylinkové krutony

Caesar Salad

romaine lettuce, anchovy dressing,

Parmesan, herb croutons

Doplrite si podrPa chuti / Build your own composition - add:

Kuracie kusky / Chicken stripes (100 g) 8.00 €
Tigrie krevety / Tiger prawns (100 g) * 2 14.00 €
Hovadzie kusky / Beef filet stripes (100 g) 14.00 €
Slanina / Bacon (50 g) 4.00 €

Cherry paradajky / Cherry tomatoes (50 g) 250 €



SENDVICE / SANDWICHES

CP Sandwich (100g)* 1, 3
kuracie prsia, vajce, slanina
CP Sandwich

chicken breast, egg, bacon

Pastrami sandwich (200 g) * 1, 10

kvaskovy chlieb, uhorka, hrubozrnna horcica
Pastrami sandwich

sourdough bread, pickles, coarse-grain mustard

Tartines (200g)*1,7,8
pecena tekvica, cvikla, glazované orechy,
niva, celozrnny chlieb
Tartines
roasted pumpkin, beetroot, candied nuts,
blue cheese, whole grain bread

=
Veganske tartines (200 g) ® \’ﬁém
cicer, pe€ena hliva ustricova, klicky,
bezvajeény chlieb
Vegan tartines
chickpeas, roasted oyster mushrooms,
sprouts, egg-free bread

PRILOHY / SIDE DISHES

Varené zemiaky (200 g)
Boiled potatoes

Opekané zemiaky (200 g)
Roasted potatoes

Zemiakové hranoléeky (200 Q)
French fries

Batatové hranoléeky (200 g)

Sweet potato French fries

Miesany listovy Salat (120 g)
Mesclun salad

Pecéena zelenina s bylinkami (150 g)
Roasted vegetables with herbs
Divoka ryza (200 g)

Wild rice

16.00 €

16.00 €

12.00 €

12.00 €

3.80 €

3.80 €

3.80 €

5.00 €

7.00 €

8.00 €

3.80 €



DEZERTY / DESSERTS

Malinovo-pistéciovy éclairs (80g)*1,3,7,8
pistaciovy krém z bielej Cokolady,

malinov4 ganache

Raspberry-pistachio éclairs

white chocolate pistachio cream,

raspberry ganache

Mousse zo slaného karamelu (100g) * 3,7, 8
slivkovy lekvér, kakaovy korpus

Salted caramel mousse

plum jam, cocoa cake

Citronovo-bazalkovy tart (100g) * 1, 3,7
jahodoveé pyré, citronovy mousse,

bazalka, bielkovy merinque

Lemon-basil tart

strawberry puree, lemon mousse,

basil, egg white meringue

7
DatFové kocky (100 g) * 8 ®\igm

datle, slivky, mandle, ¢okoladovy puding,
champagne espuma

Date cubes

dates, plums, almonds, chocolate pudding,
champagne espuma

9.00 €

® 9.00 €

8.00 €

10.00 €



Aperitivy / Aperitives

Aperol

Bentianna

Campari

Martini Dry, Bianco, Rosso
Pernod

Aperol Spritz

Campari Orange

Campari Soda

Gordon’s Gin & Tonic
Gordon’s Pink Gin & Tonic

Portské vino, Sherry / Port wine, Sherry

Port Ruby
Sherry Fino

Vino narozlievanie / Wine by the glass

BIELE / WHITE

Crowne Plaza Chardonnay, Via Magna
Pinot Grigio, Zorzettig

Veltlinske zelené, Repa Winery

RUZOVE / ROSE
Frankovka modra, Via Jur

CERVENE / RED

Crowne Plaza Dunaj, Via Magna
Chianti Superiore, Fiorini

Frankovka modra, Vinkor Juraj Vrsek

Sekt / Sparkling wine
Hubert L’Original Brut
Prosecco

Prosecco Brut Treviso DOC, ltaly
Prosecco Brut Treviso DOC, Italy

Champagne

Champagne Brut, Pol Couronne

Dame Jane Rosé, Henri Giraud

Dom Pérignon Brut

Piper Heidsieck Essentiel Cuvée Extra Brut
Veuve Clicquot Brut Yellow Label

4 cl 5.00 €

4 cl 6.50 €

4 cl 5.50 €

8cl 5.00 €

4 cl 6.50 €
14 cl 9.00 €
20 cl 7.50 €
20 cl 7.50 €
20 cl 9.00 €
20 cl 9.00 €

8 cl 9.50 €

8cl 7.50 €
0,101 450 €
0,101 6.00 €
0,101 5.50 €
0,101 5.50 €
0,101 450 €
0,101 6.00 €
0,101 6.50 €
0,751 34.00€
0,101 6.00 €
0,751 39.00€
0,751 89.00 €
0,751 129.00 €
0,751 390.00 €
0,751 169.00 €
0,751 140.00 €



Destilaty / Spirits

Absinth Hill's

Borovicka BVD

Cachaca Velho Barreiro
Ceresnovica BVD

Grappa Barbera La Bianca
HruSkovica Imperator Kosher
Slivovica Imperator Kosher

Vodka

Goral Vodka Master

Ketel One

Russian Standard Premium
Smirnoff Red

Gin

Bombay Sapphire
Gordon’s London Dry
Gordon’s Premium Pink
Hendrick’s

Tanqueray

Tanqueray Rangpur
Tanqueray Flor de Sevilla

Rum

Blue Mauritius Gold

Captain Morgan Spiced

Captain Morgan White
Diplomatico Reserva Exclusiva 12 years old
El Pasador de Oro Gran Reserva
El Pasador de Oro Pasion

El Pasador de Oro XO

Havana Club Anejo Especial
Pampero Aniversario

Ron Centenario 20 years old
Zacapa Centenario 23 Anos
Zacapa Centenario XO 25 Aros

Tequila

Don Julio Anejo
Jose Cuervo Especial Classico
Jose Cuervo Especial Reposado

Japanese Whisky

Nikka Whisky From The Barrel
Slovak Whisky

Nestville Single Barrel

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl

4 cl

8.00 €
8.00 €
7.00 €
13.00 €
6.00 €
6.50 €
6.50 €

5.50 €
11.00 €
8.00 €
5.50 €

8.00 €
6.50 €
6.50 €
11.00 €
9.00 €
11.00 €
11.00 €

19.00 €
6.50 €
6.50 €

13.00 €

18.50 €

16.50 €

14.00 €
7.00 €

10.00 €

18.50 €

17.50 €

32.00 €

11.00 €
6.50 €
6.50 €

13.00 €

6.00 €



Irish Whiskey

Bushmills
Jameson
Tullamore Dew

Single Malt Scotch Whisky

Balvenie Doublewood 12 years old
Glenfiddich 12 years old

Lagavulin 16 years old

Laphroaig 10 years old

Singleton 12 years old

Talisker 10 years old

Blended Scotch Whisky

Chivas Regal 12 years old
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label
Johnnie Walker Double Black
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Red Rye Finish

Bourbon & Tennessee Whiskey

Bulleit Bourbon
Jack Daniel’s
Jim Beam

Brandy, Cognac, Armagnac, Calvados

Karpatské Brandy Special
Metaxa 7 star

Courvoisier VSOP

Hennessy Paradis

Hennessy XO

Martell VS

Remy Martin VSOP

Armagnac Castaréde VSOP
Calvados Boulard Grand Solage

Likéry / Liquers

Bailey’s Irish Cream
Becherovka

Cointreau

Demaéanovka horka

Disaronno Originale Amaretto
Fernet Branca

Fernet Stock, Citrus

Grand Marnier

Jagermeister

Kahlua

Malibu Rum

Sambuca Ramazzotti
Tatransky €aj 52% / Tatra tea 52%
Underberg

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
2 cl

9.00 €
8.00 €
8.00 €

15.50 €
17.50 €
20.00 €
15.50 €
12.00 €
17.50 €

10.00 €
12.00 €
65.00 €
15.50 €
6.50 €
8.00 €

9.00 €
7.00 €
6.00 €

10.00 €

6.50 €
12.00 €
95.00 €
55.00 €
10.00 €
14.50 €
14.50 €
11.00 €

6.50 €
5.00 €
8.00 €
5.00 €
7.50 €
6.00 €
5.00 €
11.00 €
6.00 €
7.00 €
5.00 €
6.00 €
6.00 €
5.50 €



Pivo / Beer

CAPOVANE / DRAUGHT

Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°

FLASKOVE / BOTTLE

Pilsner Urquell 12°

Birell nealko / non-alcoholic
Lobkowicz jacmenné / barley beer

Mineralne vody / Mineral waters

NEPERLIVA / STILL
Evian

Romerquelle
Romerquelle

PERLIVA / SPARKLING

San Pellegrino

Romerquelle

Romerquelle Citrénova trava / lemongrass
Romerquelle

Nealkoholické napoje / Soft drinks

Cappy jablko / apple

Cappy multivitamin

Cappy pomaranc¢ / orange
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Kinley Tonic

IceTea Rauch broskyna / peach
Ice Tea Nativa zeleny / green
Red Bull

Sprite

Vinea biela / white

Vinea Cervena / red

0,301
0,501

0,331
0,331
0,501

0,751
0,331
0,751

0,751
0,331
0,331
0,751

0,251
0,251
0,251
0,201
0,20 |
0,251
0,331
0,251
0,20 |
0,201
0,251
0,251

4.20€
5.90 €

4.90 €
4.20€
6.30 €

8.00 €
3.50 €
6.00 €

8.00 €
3.50 €
3.50 €
6.00 €

3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.70 €
3.70 €
6.00 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €



Cerstvo lisované stavy
Freshly squeezed juices

Ananas / Pineapple
Grapefruit

Mrkva / Carrot
Pomaranc¢ / Orange

Cerstva citrénova $tava / Fresh lemon juice

Kava, horuce napoje / Coffee, hot drinks
Julius Meinl

Ristretto

Espresso

Espresso lungo

Espresso macchiato

Doppio (Double espresso)
Cappuccino

Flat white

Latte macchiato

Viedenska kava / Viennese coffee
frska kava / Irish coffee
Bezkofeinova kava / Decaffeinated coffee
Horuca ¢okolada / Hot chocolate

Sypany €aj / Loose tea
Julius Meinl

Berry Cocktail (Ovocny / Fruit)
Blue Sky (Zeleny / Green)
Darjeeling Monteviot

Earl Grey

Green Dragon (Zeleny / Green)
Chamomile

Kir Royal (Ovocny / Fruit)

Milky Oolong

Rooibos Strawberry Cream

Specialna ponuka éajov
Special tea offer
Cerstva méta / Fresh mint

Cerstvy zazvor / Fresh ginger
Mata a zazvor / Mint & ginger

0,251
0,251
0,251
0,251

2 cl

0,21
0,21
0,21

7.00 €
7.00 €
7.00 €
7.00 €
0.50 €

3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
5.50 €
4.20 €
5.50 €
4.20 €
420 €
6.00 €
3.50 €
3.50 €

4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €

4.00 €
4.00 €
4.50 €



Koktaily / Cocktails

Manhattan 6 cl
Bulleit Bourbon, Martini Rosso, Angostura bitter

Negroni 9 cl
Gordon’s gin, Campari, Martini Rosso

Caipirinha 6 cl
Cachaca Velho Barreiro, limeta / lime,
hnedy cukor / brown sugar

Long Island Ice Tea 20 cl
Smirnoff Red, Bols Triple Sec, Gordon’s gin,

Jose Cuervo Classico, Captain Morgan White,

Cerstva citronova stava / fresh lemon juice, Coca-Cola

Margarita 9cl
Jose Cuervo Classico, Cointreau,
limetova Stava / lime juice

Mojito 20 cl
Captain Morgan White, limeta / lime,

matoveé listky / mint leaves, hnedy cukor / brown sugar,
sédové voda / soda water

Cuba Libre 20 cl
Havana Club Anejo Especial, Coca-Cola, limeta / lime

Tom Collins 15 cl
Gordon’s gin, Cerstva citronova Stava / fresh lemon juice,
praskova cukor / sugar powder, sédova voda / soda water

Nealkoholické koktaily / Virgin cocktails

Virgin Mojito 15 cl
Limeta / lime, matové listky / mint leaves,

hnedy cukor / brown sugar, limetova Stava / lime juice,
jablkovy dzus / apple juice, sédova voda / soda water

Ceny su uvedené v Euro vratane DPH.

Koktailové a napojové menu zostavil F&B Manager Tomas Manik.
Jedalny listok zostavila $éfkucharka Livia DaniSova,

kalkulované dna 1.januéra 2024.

All prices are in Euro, including VAT.

Cocktail and beverage menu prepared by F&B Manager Tomas Manik.
Food menu prepared by Executive Chef Livia DaniSova,

calculated on 1.Januar 2024.

9.00 €

10.00 €

10.00 €

11.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

10.00 €

5.00 €
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12

13
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* Alergény — Allergens

Obilniny a vyrobky z nich
Cereals and products thereof

Kérovce a vyrobky z nich
Crustaceans and products thereof

Vajcia a vyrobky z nich
Eggs and products thereof

Ryba a vyrobky z nich
Fish and products thereof

Arasidy a vyrobky z nich
Peanuts and products thereof

Séjové zrna a vyrobky z nich
Soybeans and products thereof

Mlieko a vyrobky z neho
Milk and products thereof

Orechy a vyrobky z nich
Nuts and products thereof

Zeler a vyrobky z neho
Celery and products thereof

Horgica a vyrobky z nej
Mustard and products thereof

Sezamové semena a vyrobky z nich
Sesame seeds and products thereof

Oxid siri€ity a siricitany
Sulphur dioxide and sulphites

VIEi béb a vyrobky z neho
Lupin and products thereof

Makkyse a vyrobky z nich
Molluscs and products thereof

* obsahuje / contains



